企业开复工疫情防控承诺书
XXX住建局：
为做好XXX项目开复工对新冠肺炎疫情的防控工作，我 单位对照市住建局《关于科学有序做好全市房屋市政工程开 复工工作的通知》要求，该项目已达到开复工条件，现就做 好疫情防控工作承诺如下：
项目开工后，按核准确认的疫情防控工作方案和应急处 置预案，落实建设过程管理、疫情应对、个体防护等各项措 施。建立以企业主要负责人为组长的疫情防控工作组，明确 管理人员。加强对返岗员工疫情防控知识教育培训和健康监 测，落实健康码管理，全面掌握员工当前身体状况。配备开 复工所需防控物资，提供防护用品，确保环境消杀到位。与 属地疫情防控指挥部、住建主管部门、镇办（园区）、社区 （村）建立疫情防控联动机制，发现发热、乏力、干咳等可 疑症状及时报告，并按要求第一时间落实定点医院就诊排 查，对所有密切接触者按规定实施隔离，落实管控措施。同 时，我单位将按规定要求及时报送疫情防控情况，并配合做 好相关工作，若发生由于管理不到位，导致出现疫情事件或 安全生产事故，立即停工整改，依法依规承担有关责任。
特此承诺。
承诺单位（盖章）：
法定代表人（签字）:
2020年 月 日